
 

 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores 
CNPJ.: 24.516.965/0001-08 

 

Palácio José Evaristo de Fontes  

EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2023 
 
 

 
CONTRATO Nº: 011/2023 
CONTRATADO (A): ANTONIA TATIANE NERI DE QUEIROZ 
PROCESSO DE ORIGEM: 2023021 
OBJETO: Contratação de Arquiteta e Urbanista, atuante no ramo da construção civil, 
para execução dos serviços de Projeto de Arquitetura de Interiores para o Design de 
Mobiliário de uma Assembleia Legislativa Municipal, na área de Plenária, Sala do 
Presidente e Sala de Contabilidade, incluindo o acompanhamento da montagem 
VALOR TOTAL: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 
DESPESAS: 9 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 11 . 2.4 . 0 . 339036 - Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Física 
VIGÊNCIA: 25/05/2023 à 31/12/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2023 

 

 


